

Sudocrem 60g.

www.wispol.tiointeractive.pl/sudocrem-60g.-produkt-43098.html



Cena brutto:
10.49 zł

Sudocrem to antyseptyczny krem dla dzieci i osób dorosłych borykających się z problemami skórными. Polecany również do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry niemowląt, zwłaszcza przy pieluszkowym zapaleniu skóry. Preparat posiada hipoalergiczną formułę. Nie wysusza skóry i nie wywołuje podrażnień. Może być stosowany przez osoby z wrażliwą skórą. Zapobiega i łagodzi objawy odparzeń i odleżyn; zmniejsza dyskomfort i podrażnienie skóry. Przyspiesza proces regeneracji naskórka, zapobiega nadkażeniom bakteryjnym i grzybiczym. Posiada aż 5 aktywnych składników.

Benzoesan benzylu i cynamonian benzylu regenerują skórę.

Hipoalergiczna lanolina chroni skórę przed substancjami drażniącymi, jak np.: mocz, czy kał oraz zapewnia utrzymanie właściwej wilgotności i miękkości skóry.

Tlenek cynku działa ściągająco.

Alkohol benzylowy łagodzi podrażnienia, wykazuje właściwości odkażające.

Wskazania: w zapobieganiu i łagodzeniu objawów odparzeń; dla niemowląt, dzieci i osób dorosłych.

Sposób użycia: Sudocrem powinien być stosowany po uprzednim umyciu skóry i dokładnym jej osuszeniu. Ważne, by nakładać tylko cienką warstwę kremu, ponieważ nałożenie większej ilości preparatu nie zwiększa jego skuteczności. Krem należy wmasowywać małymi, kolistymi ruchami do czasu, gdy na skórze pozostanie cienka, przezroczysta warstwa. Jeżeli skóra jest biała, oznacza to, że nałożono go zbyt dużo.

Składniki aktywne: benzoesan benzylu, cynamonian benzylu, lanolina, tlenek cynku, alkohol benzylowy.

Pojemność: 60g

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.